Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, constituyendo domicilio en la calle 
Conesa 3074, Piso 4° B, de esta Ciudad, en adelante EL OBLIGADO, convienen en 
celebrar el presente Acuerdo, conforme las cláusulas que a continuación se detallan:  

PRIMERA: EL OBLIGADO reconoce adeudar a EL CONSEJO la suma de pesos diez 
millones noventa y dos mil ciento sesenta y cinco con veintiséis centavos 
($10.092.165,26) en concepto de liquidación final con saldo a favor de EL CONSEJO, 
según lo obrado en el Trámite Administrativo Electrónico A-01-00021041-9/2025 
conforme le fuera requerido a EL OBLIGADO a través de la CD N° 622256707 y los 
emails remitidos por EL CONSEJO y recibidos por EL OBLIGADO en la casilla

[...]

Ante la falta de pago de las cuotas a su vencimiento, la suma adeudada devengará un 
interés punitorio equivalente a la tasa activa del Banco de la Nación Argentina para 
operaciones de descuento de documentos comerciales, prorrateada en forma diaria sobre 
una base de trescientos sesenta y cinco (365) días, lo que a la fecha del presente equivale 
a cero coma diez por ciento (0,10%) por cada día de retardo. 

El pago de cada cuota se efectivizará mediante el depósito y/o transferencia bancaria 
según los siguientes datos CUIT Nº 30-70175369-7 CUENTA CORRIENTE: